РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2020 года                                       № 2-р
с. Боровлянка

О премировании работников

         По итогам работы за январь 2020 года,
         1. Премировать работников Администрации Боровлянского сельсовета: главного специалиста Шадрину Зою Ивановну, документоведа Ходак Зинаиду Алексеевну, главного бухгалтера Менщикову Татьяну Михайловну, бухгалтера Карандашеву Наталью Александровну, землеустроителя Аюеву Людмилу Сергеевну, завхоза Мазько Владимира Ивановича в размере 0,25 должностного оклада.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                В.И. Ходак